
２０２０年４月６日 
お取引先様 各位 

カネヨウ株式会社 
 
 

新型コロナウイルス感染症に対する弊社の対応についてのご連絡 
 
 

新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に関し、罹患された皆様や生活に影響を受け
ておられる皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大により行政からの不要不急の外出自粛、在宅勤務が要
請されています。これを受け、弊社といたしましては誠に勝手ではございますが４月７日
（火）より感染拡大の防止とリスク軽減、従業員ならびにお取引先の皆様の安全確保を目的
に、テレワーク・交代勤務の対応を実施させて頂きます。 
今回の措置により、お取引先の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒
ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
〇実施期間：２０２０年４月７日（火）〜４月３０日（⽊） 

※在宅要請が解除される等の状況まで（暫定的に４月３０日）としますが、行政よりの 
要請等の変化により期間を短縮・延⻑する可能性もございます。 

 
〇実施事業所：大阪本社、東京営業所、福井分室 
 
 

以上 


